
 
 

УКРАЇНА  
МЛИНІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

Дубенського району Рівненської області 
(43 сесія 8 скликання) 

 
Р І Ш Е Н Н Я 

 
02 серпня 2023 року          № 2869 
 
 
Про програму підтримки  
відділення Військової служби правопорядку 
Рівненського зонального відділу Військової 
служби правопорядку на 2023 рік 
 
 

Керуючись статтею 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», Законами України «Про військовий обов’язок та військову службу», 
«Про основи національного спротиву», «Про оборону України», «Про оборонні 
закупівлі», «Про правовий режим воєнного стану», «Про затвердження Указу 
Президента України «Про введення воєнного стану в Україні» (із змінами), з 
метою підтримки відділення Військової служби правопорядку Рівненського 
зонального відділу Військової служби правопорядку у 2023 році, за 
погодженням з постійною комісією з питань планування, фінансів, бюджету та 
соціально-економічного розвитку, Млинівська селищна рада 

 
В И Р І Ш И Л А: 

 
1. Затвердити програму підтримки відділення Військової служби 

правопорядку Рівненського зонального відділу Військової служби 
правопорядку на 2023 рік, схвалену рішенням виконавчого комітету 
Млинівської селищної ради від 02.08.2023 № 178 (далі - Програма), що 
додається. 
 

2. Фінансовому управлінню Млинівської селищної ради передбачити 
бюджетні асигнування на реалізацію заходів даної Програми. 
 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію з 
питань планування, фінансів, бюджету та соціально-економічного розвитку. 
 
 
 
Селищний голова                                                     Дмитро ЛЕВИЦЬКИЙ 


